
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póżn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, 
co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 98.100,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 98.100,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 18.447.865,17 zł.
a) dochody bieżące 16.254.585,17 zł.
b) dochody majątkowe  2.193.280,00 zł.
2) wydatki ogółem 19.811.470,17 zł.
a) wydatki bieżące 15.836.931,17 zł.
b) wydatki majątkowe  3.974.539,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3B475675-CA85-4A24-8F69-D3EA5FD75C6F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.125.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 24  
września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 460,00647 718,00 648 178,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji społecznej

460,00 16 560,0016 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 100,00 460,00 16 560,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 440,0023 220,00 24 660,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 440,00 24 660,0023 220,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej  
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów  
rządowych

0,00 1 440,00 1 440,00

855 Rodzina - 100 000,003 568 628,00 3 468 628,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 100 000,00 1 812 000,001 912 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 912 000,00 - 100 000,00 1 812 000,00

18 545 965,17 18 447 865,17- 98 100,00Razem:

Id: 3B475675-CA85-4A24-8F69-D3EA5FD75C6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.125.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 24 września 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 59 405,74 0,00 59 405,74

01008 Melioracje wodne 44 720,00 0,00 44 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 140,00 611,00 1 751,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 -611,00 1 233,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 660 300,00 0,00 660 300,00

40001 Dostarczanie ciepła 138 857,00 4 150,00 143 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 710,00 1 000,00 9 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 250,00 10 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 818,00 3 000,00 101 818,00

4260 Zakup energii 2 600,00 -100,00 2 500,00

40002 Dostarczanie wody 521 443,00 -4 150,00 517 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 700,00 -4 000,00 134 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 -350,00 25 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 600,00 -200,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 495,00 400,00 17 895,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 392 775,00 0,00 1 392 775,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 194 708,00 0,00 1 194 708,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 400,00 -200,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -750,00 59 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 750,00 4 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 830,00 200,00 14 030,00

710 Działalność usługowa 51 180,00 0,00 51 180,00

71035 Cmentarze 49 780,00 0,00 49 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -10,00 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615,00 10,00 625,00

750 Administracja publiczna 1 763 564,00 0,00 1 763 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 527 643,82 0,00 1 527 643,82

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 -954,00 2 046,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 870,00 954,00 24 824,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 3B475675-CA85-4A24-8F69-D3EA5FD75C6F. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 4 608 727,43 0,00 4 608 727,43

80104 Przedszkola 731 153,00 0,00 731 153,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 250,00 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -250,00 50,00

80195 Pozostała działalność 527 862,00 0,00 527 862,00

4260 Zakup energii 73 000,00 -18 414,00 54 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 18 104,00 24 104,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 310,00 1 810,00

852 Pomoc społeczna 1 556 272,00 460,00 1 556 732,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

16 100,00 460,00 16 560,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 100,00 460,00 16 560,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 474 704,00 0,00 474 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 589,00 -5 002,00 4 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 5 000,00 21 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 380,00 2,00 7 382,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 450,00 1 440,00 151 890,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 220,00 1 440,00 34 660,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 440,00 1 440,00

855 Rodzina 3 763 447,00 -100 000,00 3 663 447,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 912 000,00 -100 000,00 1 812 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 883 320,00 -102 320,00 1 781 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 320,00 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 070,00 1 000,00 6 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

85504 Wspieranie rodziny 159 196,00 0,00 159 196,00

3110 Świadczenia społeczne 112 180,00 -80,00 112 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

808,00 80,00 888,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 309 617,00 0,00 3 309 617,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 600 000,00 0,00 600 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 400,00 -17,00 1 383,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 34 760,00 2 500,00 37 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 2 500,00 16 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 913,00 -2 500,00 38 413,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 3B475675-CA85-4A24-8F69-D3EA5FD75C6F. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 335,00 -2 500,00 12 835,00

Razem: 19 909 570,17 -98 100,00 19 811 470,17

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 3B475675-CA85-4A24-8F69-D3EA5FD75C6F. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.125.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2019 RKU

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 98.100,00 zł.
Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 100.000,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie wydatków związanych z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiacego pomoc państwa w wychowaniu dzieci w kwocie 100.000,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 1.900,00 zł.
Zadania własne:

· Dotacja celowa przeznaczona na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, określone w
przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie
460,00 zł.

· Dotacja przeznaczona na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r. "Wyprawka szkolna„ w
kwocie 1.440,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 98.100,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 135.758,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji w kwocie 100.000,00 zł (zadania zlecone),
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie

35.758,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 37.658,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 1.900,00 zł (zadania własne),
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w kwocie

35.758,00 zł.

Id: 3B475675-CA85-4A24-8F69-D3EA5FD75C6F. Podpisany Strona 1




